
Výěet položek pod|e vyhlášky
ě' 5o4l2oo2 sb'' Ve zněni vyh|ášky
č' 47612003 Sb'

Sestaveno dne 09.03.2012

Podpisoý záznam: Vypracovala: Renata Houdková

Předseda výboru: lng. Vlastimil Horák

Člen qýboru:

Rozvaha (Bilance)
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni 31.12.2011

(v celých t isíc ich Kč)

IC

26',773988

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky jednotky

Společenství vlastníků jednotek Renoirova
620

Renoirova 620

irt oo 
""n. 

i ;i;;;.;;;
spo]eč:nstvl vla.::"]uu j:o.::::

správa domu

označ A K T I V A ř ád .

Č S tav  k  l . l s t av  k  12 .201 I

A. Dlouhodobý majetek ce|kem (ř .  02 až 05) 00 t 9 9

A . L

A. II .

A. III .

A. IV

Dlouhodobý nehmotný ma.1etek 002

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 003 9 9

Dlouhodobý finanční majetek celkem 004

oprávky k dlouhodobému majetku celkem 005

B. Krátkodobý majetek celkem (ř .  07 až |0) 00ó 2.645 3.065

B .  I .

B.  II .

B. III,

B. IV.

Zásoby celkem 007

Pohledávky celkem 008 798 112

KrátkodobÝ finanční maietek celkem 009 1.848 2.353

Jiná aktíva celkem 010

AKTIVA CELKEM (ř.01 + 06) 0 l l 2.654 3.074

P A S I V A

A. Vlastní zdroje celkem (ř .  13 + 14) 0 1 2 9 9

A. t.

A. II.

Jmění celkem 0 1 3 9 9

VÝsledek hosoodaření celkem 014

B. Cizí zdroje ce|kem (ř .  16 až 19) 0 1 5 2.645 3.06s

B .  I .

B.  II .

B,  III .

B.  IV

Rezervy celkem 0 1 6

DIouhodobé závazky celkem 0r7 1.732 2.190

Krátkodobé závazky celkem 0 1 8 913 875

Jiná pasiva ce|kem 0 r 9

PASIVA CELKEM (ř. 12 + 15) 020 2.654 3.074



MinimáIní záVazný Výčet inÍormací
podle Vyh|ášky č- 504/2002
Ve znění pozdějších předpisů

Yýkaz zisku a ztráty
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni 3 1.12.2011

(v celých tisících Kě)

IC

26713988

Název, síd|o a právní forma a předmět
činnosti úěetni jednotky

Společenství vlastníků jednotek Renoirova
620

Renoirova 620

ls2 
00 Pllhi: 

I 
Hlubo:eey

Společenství vlastníků jednotek

správa domu

T E X T L  ts to

řádku

Činnost i

h lavni hospodářská

A. NákIady

I Spotřebované nákupy celkem 2 25

i l. Služby celkem 3 95

III . osobní náklady celkem 4 39

IV Daně a poplatky celkem )
ostatni náklady ceIkem 6 77

VI. odpisy, prodaný majetek, fvorba rezerv a opravných poIožek ceIkem 7

VII, Poskytnuté přispěvky celkem 8

VIII, Daň z přijmu celkem 9

Nák|adv celkem t 0 236

B. Výnosy l l

I Tržby za vlastní r,ýkony a za zboŽi ce|kem L2 205

II Změnv stavu vnitroorsanizačních ásob celkem I J

tII. Aktivace celkem l 4

IV ostatní l"ýnosy celkem l 5 3 l

Tržby z prodeje najetku, zúčtováni rezew a opravnýcb po|oŽek celkem l 6

VI, Přijaté příspěvky celkem t'1

VII, Provozní dotace celkem l 8

Výnosy celkem l 9 236

C. Hospodářský výsledek před zdaněním 20

Daň z příjmu 21

D. Výs|edek hospodaření po zdanění 22

Sestaveno dne: 09.03.2012 / ,

Podpisov,ý záznam.. Vypracovala: Renata Houdkov á 
,.rt \" ) /

Předseda qýboru: Ing. Vlastimil Horák

L len vyDoru:


